
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 5年 1月27日　　午前09時00分 教育委員会教育部教育総務課 契約番号 2022002075
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

小学校ＩＣＴ環境整備（泉小学校、行橋小学校、今川小学校）
物品名

業種 物品　教育用品

概要

納入場所 泉小学校、行橋小学校、今川小学校

納入期限 令和 5年 3月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         ¥1,735,300                   落札

㈱ＯＳトクノ　代表取締役　熊野　員裕2         ¥1,840,000                   

日章教販　代表者　山野　信一3         ¥1,913,000                   

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守4         ¥1,814,000                   

㈱放作　代表取締役　藤川　放作5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子

行橋市大橋三丁目５番１０号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,735,300

（税込）         ¥1,908,830 うち消費税相当額           ¥173,530

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 5年 1月27日　　午前09時15分 教育委員会教育部学校管理課 契約番号 2022001993
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

児童卒業記念英和辞典購入
物品名

業種 物品　教育用品

概要

納入場所 行橋市立各小学校（11校）

納入期限 令和 5年 3月 1日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ＯＳトクノ　代表取締役　熊野　員裕1           ¥574,002                   落札

日章教販　代表者　山野　信一2           ¥615,480                   

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守3           ¥636,000                   

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ＯＳトクノ　代表取締役　熊野　員裕

行橋市泉中央一丁目１０番３号

（２）落札額 （税抜）           ¥574,002

（税込）           ¥631,402 うち消費税相当額            ¥57,400

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 5年 1月27日　　午前09時30分 教育委員会教育部学校管理課 契約番号 2022002058
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

令和４年度　小中学校印刷物
物品名

業種 物品　印刷・写真・製本

概要

納入場所 行橋市立各小中学校（１７校）

納入期限 令和 5年 3月 1日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

合同会社アジア・ビューティ・サービス　代表
社員　久保　義明

1         ¥1,028,717                   

㈱九州コピー　代表取締役　髙田　美惠子2         ¥1,257,000                   

築上印刷㈲　代表取締役　大江　俊良3           ¥625,000                   落札

㈲京都印刷　代表取締役　蓑干　功4         ¥1,020,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

築上印刷㈲　代表取締役　大江　俊良

福岡県豊前市大字岸井２０１番１

（２）落札額 （税抜）           ¥625,000

（税込）           ¥687,500 うち消費税相当額            ¥62,500

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 5年 1月27日　　午前09時45分 総務部人権政策課 契約番号 2022002039
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

人権問題啓発誌「みんなの学習」印刷
物品名

業種 物品　印刷・写真・製本

概要

納入場所 市報印刷業者（築上印刷㈱：豊前市大字岸井201番1）

納入期限 令和 5年 3月 3日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

合同会社アジア・ビューティ・サービス　代表
社員　久保　義明

1           ¥680,760                   

㈱九州コピー　代表取締役　髙田　美惠子2           ¥785,000                   

㈲京都印刷　代表取締役　蓑干　功3           ¥667,035                   落札

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲京都印刷　代表取締役　蓑干　功

行橋市中央三丁目３番１０号

（２）落札額 （税抜）           ¥667,035

（税込）           ¥733,738 うち消費税相当額            ¥66,703

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 5年 1月27日　　午前10時00分 産業振興部農林水産課 契約番号 2022002001
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

再編交付金事業　水路測量設計委託(道場寺本区：水路)
契約名

業種 測量、設計等　測量

概要

履行場所 行橋市大字道場寺

期間 令和 5年 2月 3日　から　令和 5年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲イザワ企画　代表取締役　井澤　栄一1         ¥1,850,000                   

㈲国土測研　取締役　生石子　公秀2         ¥1,800,000                   落札

㈱第一プランニング　代表取締役　和田　了3         ¥1,859,000                   

㈱北斗綜合設計　代表取締役　和田　比呂美4         ¥1,850,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲国土測研　取締役　生石子　公秀

行橋市宮市町１番１８号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,800,000

（税込）         ¥1,980,000 うち消費税相当額           ¥180,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,940,000

（税込）         ¥2,134,000 うち消費税相当額           ¥194,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 5年 1月27日　　午前10時15分 教育委員会教育部文化課 契約番号 2022002073
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

長江寺屋敷遺跡航空写真測量業務委託
契約名

業種 測量、設計等　測量

概要

履行場所 行橋市西泉二丁目１６４９番２

期間 令和 5年 2月 3日　から　令和 5年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アジア航測㈱　福岡支店　支店長　野村　宏治1         ¥2,200,000                   

九州航空㈱　代表取締役　磯辺　正之2         ¥1,800,000                   落札

国際航業㈱　福岡支店　支店長　有吉　誠3         ¥2,200,000                   

大成ジオテック㈱　福岡支店　支店長　藤田　
成

4         ¥1,950,000                   

㈱パスコ　福岡支店　支店長　山内　隆嗣5         ¥2,000,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

九州航空㈱　代表取締役　磯辺　正之

大分県大分市王子町１２番１号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,800,000

（税込）         ¥1,980,000 うち消費税相当額           ¥180,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 5年 1月27日　　午前10時30分 選挙管理委員会事務局選挙係 契約番号 2022002007
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

福岡県議会議員選挙ポスター掲示板設置・保全業務委託(６人枠)　その１
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市（大橋第一、第二、第三、西宮市、行橋北、蓑島）

期間 令和 5年 2月 3日　から　令和 5年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱久冨　代表取締役　久冨　光夫1           ¥820,000                   

すえまつ興産㈱　代表取締役　末松　孝一2           ¥618,000                   落札

㈱船津工務店　代表取締役　舩津　鎮男3           ¥640,000                   

山本工業　代表　山本　千昭4           ¥630,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

すえまつ興産㈱　代表取締役　末松　孝一

行橋市行事七丁目２４番３５号

（２）落札額 （税抜）           ¥618,000

（税込）           ¥679,800 うち消費税相当額            ¥61,800

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 5年 1月27日　　午前10時45分 選挙管理委員会事務局選挙係 契約番号 2022002008
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

福岡県議会議員選挙ポスター掲示板設置・保全業務委託(６人枠)　その２
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市（今元、仲津、仲津第二、泉、泉第二）

期間 令和 5年 2月 3日　から　令和 5年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲オオバ　代表取締役　大場　直俊1           ¥900,000                   

切江建築　代表者　切江　貴悟2           ¥463,000                   

㈱Ｇｅｎ建　代表取締役　現王園　悟3           ¥425,000                   落札

㈲中原建築店　代表取締役　中原　秀夫4           ¥500,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱Ｇｅｎ建　代表取締役　現王園　悟

行橋市大字道場寺１１１５番地２

（２）落札額 （税抜）           ¥425,000

（税込）           ¥467,500 うち消費税相当額            ¥42,500

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 入札日時 令和 5年 1月27日 午前11時00分 選挙管理委員会事務局選挙係

契約名

業種

概要

履行場所

期間

福岡県議会議員選挙ポスター掲示板設置・保全業務委託(６人枠) その３

一般委託

行橋市（今川、稗田、延永、延永第二、椿市）

令和 5年 2月 3日 から 令和 5年 3月31日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ㈲インテリアミヤザキ 取締役 宮﨑 富士美
¥475,000 落札

2
㈱杉建 代表取締役 杉園 透馬

無効

3 中村建設 代表者 中村 昇平
¥865,280

4 ㈲裕斗工業 代表取締役 富田 成子
¥494,000

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲インテリアミヤザキ 取締役 宮﨑 富士美

行橋市大字中津熊４８８番地１

（２）落札額 （税抜）           ¥475,000

（税込）           ¥522,500 うち消費税相当額            ¥47,500

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映9 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200200



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 5年 1月27日　　午前11時20分 教育委員会教育部学校管理課 契約番号 2022002074
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

泉小学校教室改修工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市泉中央四丁目1番1号

工事期間 令和 5年 2月 3日　から　令和 5年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

大池鉄工　代表者　大池　敏1         ¥3,360,000                   無効

㈲オオバ　代表取締役　大場　直俊2         ¥3,354,000                   無効

㈱杉建　代表取締役　杉園　透馬3         ¥3,358,000                   無効

㈱中嶋工務店　代表取締役　中嶋　勉4         ¥3,332,000                   無効

福島工務店　代表者　福島　啓之5         ¥3,355,000                   無効

㈱大和エンジニアリング　代表取締役　西村　
誠一

6         ¥3,399,000                   落札

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱大和エンジニアリング　代表取締役　西村　誠一

行橋市西泉三丁目１３番１０号

（２）落札額 （税抜）         ¥3,399,000

（税込）         ¥3,738,900 うち消費税相当額           ¥339,900

（３）予定価格 （税抜）         ¥3,682,000

（税込）         ¥4,050,200 うち消費税相当額           ¥368,200

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥3,370,000 立会者職氏名

（税込）         ¥3,707,000 うち消費税相当額           ¥337,000 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 5年 1月27日　　午前11時40分 産業振興部農林水産課 契約番号 2022002002
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

令和４年度行橋市魚市場　舗装改修工事
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市大字蓑島

工事期間 令和 5年 2月 3日　から　令和 5年 3月17日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

栄成開発　代表者　五反田　寛猛1         ¥1,930,000                   

永和工業　代表者　松本　和朗2         ¥1,915,000                   落札

㈱久興　代表取締役　竹本　浩二3         ¥1,910,000                   無効

シティプラン　代表者　石本　義彦4                                     辞退

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉5         ¥1,925,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

永和工業　代表者　松本　和朗

行橋市行事七丁目１８番５１ー１０３号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,915,000

（税込）         ¥2,106,500 うち消費税相当額           ¥191,500

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,128,000

（税込）         ¥2,340,800 うち消費税相当額           ¥212,800

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥1,915,000 立会者職氏名

（税込）         ¥2,106,500 うち消費税相当額           ¥191,500 IP54P180


